
SMLOUVA O VYPOŘADÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Základní škola, Liberec, Oblačná 101/15, příspěvková organizace
Oblačná 101/15, 460 01 Liberec V.
zastoupený: Ing. Alena Routová
IČ:46744908
DIČ:
(dále jen „objednatel")

P 

Polar Travel s.r.o.
sídlo Vřesová 113, Liberec 15 460 15
zastoupený: Ing. Vladimírem Černým
IČ 06080341
DIČ
(dále jen „dodavatel")

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 6.12.2023 smlouvu, jejímž předmětem byla Organizace 5
denní stáže pedagogických pracovníků ve švédských školních zařízeních v rámci projektu
CZ.02.3X/0.0/0.0/20_080/0021030. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem
zadávacího řízení na výběr dodavatele díla.

2. Strana Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

li.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
n povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

1/2



původně sjednané smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího
uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
.sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením§ 5 ZRS.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Liberci dne 6.12.2023 V Liberci dne 6.12.2023

Ing. Alena Routová
objednatel

Ing. Vladimír černý
dodavatel

Příloha č. 1 - faktura 424 012 ze dne 14.2.2022

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle§ 268
tohoto zákona.

2/2



Zálohová faktura

_(..
,.;Ublika

,0080341 DIČ: CZ06080341

2920220008 

1111111111111111111111111111111111111

Kontaktní údaje

E-mail: eva.brabcova@polartravel.cz
Mobil: +420 733 605 054

Web: www:polartravel.cz Odběratel

Základní škola, Liberec, Oblačná 101 /15,
příspěvková organizace
Oblačná 101/1 S
460 OS Liberec

Česká republika

IČ 46744908

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet

2114467484/2700

IBAN: CZ81 2700 0000 0021 1446 7484

SWIFT: BACXCZPP

Zasíláme Vám zálohovou fakturu na objednané služby:

Označení dodávky

Zahraniční stáž Švédsko 7 5.-14.5.2022

Projekt číslo CZ 02.3 X/0 0/0.0/20_080/0021030

Zvláštní režim - cestovní služba

Symbol

variabilní: 920220008

konstantní: 0308

Počet m.j.

4,00 osoba

1,00

Cena za m.j. DPH %

33 000,00 O

0,00 O

Datum

vystavení:

splatnosti:
14.02.2022

31.03.2022

Bez DPH

132 000,00

0,00

DPH

0,00

0,00

Celkem

132 000,00

0,00

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

0% 132 000,00 0,00 132 000,00
CELKEM 132 000,00 0,00 132 000,00

Pozn .. Částkyjsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 132 000,00 Kč

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 39588

Vytiskl(a): , 14.02.2022 18:33:13
Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.íDoklad.cz

Strana 1/1


